
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 24.02.2023r. godz. 08:05 
w postępowaniu na dostawę ODCZYNNIKÓW 1 

oznaczenie sprawy ZP-23-007UN 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 
ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
 

Zadanie nr 1 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Werfen Polska Sp. zo.o. Ul. Wolińska 4, 03-699 Warszawa NIP524-27-50-931 371 787,75 zł 

 
Zadanie nr 2 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 
bioMérieux Polska Sp. z o.o. ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa NIP: 
5270203342; 

500 400,12 zł 

 
Osoba sporządzająca protokół:  24.02.2023r   Agnieszka Chowańska                
 

 
 
 
 


		2023-02-24T13:05:03+0100
	Ewa Mołek




